CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

1. --o ,

ATO DO PRESIDENTE N° 201 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ NEIVA RIZZO , Matricula nO 13.339-39, do
cargo especial de gabinete, CL-07 (Segurança Parlamentar), do Gabinete Parlamentar da
Deputada Lúcia Carvalho, bem como devólvê-Io ao seu órgão de origem (Resolução nO
152/98 e Atos da Mesa-nos 122/98 e 011/99 Processo nO 001.815/97-CLDF).

2 - NOMEAR LUZINETE ALVES DA SILVA MARQUES, para exercer
especial de gabinete, CL-09, no Gabinete da Deputada Lúcia Carvalho (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.956/00-CLDF).

3 - EXONERAR ANTÔNIO GASPAR LIMA DOS SANTOS, Matricula nO
12.596-24, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lúcia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07
(segurança parlamentar) , no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nO 143/97 e
152/98 e Atos da Mesa nOs 122/98 e 011/99 - Processo nO 001.121/95-CLDF).

4 - EXONERAR MARIA DA GLÓRIA BONFIM YUNG, Matrícula nO 13.703
44, do cargo de especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia
Carvalho, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14 , no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.997/98-CLDF).

5 - EXONERAR ERIZALDA CAVALCANTI BORGES PIMENTEL,
Matrícula nO 13.369-30, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar
da .Deputada Lúcia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial cte
gabinElté, CL-05 , no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.ô27/97-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 21 de agosto de 2000.

..........""IMA~
Presidente

C:IDOCSELOPIRosaIMINUTA9.dol